
 
 

UCHWAŁA NR 815/2023 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 i 9 
uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 
28 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 137 825,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 128 206 119,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 104 496 711,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23 709 408,26 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 137 921,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 96,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137 921,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 96,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 133 609 280,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 99 557 550,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 34 051 730,20 zł. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 7233



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Starosta 
 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7233



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 101 604,00

0,00 0,00

75411 0,00 101 604,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 815/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 423 090,00 5 524 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 452 722,00 8 554 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7233



0,00 101 604,00

758 0,00 36 221,00

0,00 0,00

75814 0,00 36 221,00

0,00 0,00

0,00 36 221,00

0,00 137 825,00

0,00 0,00

bieżące razem:

majątkowe

104 358 886,18 104 496 711,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 154 432,43 1 154 432,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

107 577,00 143 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 272 577,00 308 798,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 421 006,00 5 522 610,00

Różne rozliczenia 42 137 558,00 42 173 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7233



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 137 825,00

0,00 0,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 160 411,43 1 160 411,43

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 128 068 294,44 128 206 119,44

23 709 408,26 23 709 408,26

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 979,00 5 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7233



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 530 881,00 8 509 881,00 8 353 689,00 5 065 470,00 3 288 219,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 101 604,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 485,00 8 611 485,00 8 455 293,00 5 167 074,00 3 288 219,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

5 421 006,00 5 421 006,00 5 264 814,00 5 063 434,00 201 380,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 101 604,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522 610,00 5 522 610,00 5 366 418,00 5 165 038,00 201 380,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 489 292,36 21 905 471,69 19 917 351,26 17 394 203,02 2 523 148,24 1 263 418,00 47 891,00 676 811,43 0,00 0,00 4 583 820,67 4 583 820,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 221,00 36 221,00 36 221,00 5 230,77 30 990,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 525 513,36 21 941 692,69 19 953 572,26 17 399 433,79 2 554 138,47 1 263 418,00 47 891,00 676 811,43 0,00 0,00 4 583 820,67 4 583 820,67 0,00 0,00

2 507 114,31 2 507 114,31 2 507 114,31 2 385 802,54 121 311,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261,30 4 261,30 4 261,30 1 913,52 2 347,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 375,61 2 511 375,61 2 511 375,61 2 387 716,06 123 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 615 402,38 7 615 402,38 7 601 010,38 6 376 652,10 1 224 358,28 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 783,90 12 783,90 12 783,90 1 810,37 10 973,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 186,28 7 628 186,28 7 613 794,28 6 378 462,47 1 235 331,81 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 815/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7233



1 226 201,29 1 226 201,29 1 224 703,29 904 719,89 319 983,40 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 522,60 8 522,60 8 522,60 0,00 8 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 723,89 1 234 723,89 1 233 225,89 904 719,89 328 506,00 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 533 078,53 6 533 078,53 5 318 174,53 4 709 824,49 608 350,04 1 212 917,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 653,20 10 653,20 10 653,20 1 506,88 9 146,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543 731,73 6 543 731,73 5 328 827,73 4 711 331,37 617 496,36 1 212 917,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 471 455,99 99 419 725,79 89 241 335,65 64 452 565,55 24 788 770,10 2 074 631,00 3 337 121,45 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 34 051 730,20 34 051 730,20 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 921,00 137 921,00 137 921,00 106 834,77 31 086,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 609 280,99 99 557 550,79 89 379 160,65 64 559 400,32 24 819 760,33 2 074 631,00 3 337 121,45 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 34 051 730,20 34 051 730,20 0,00 0,00

0,00
80117

Branżowe szkoły I i 

II stopnia

po zmianach 0,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 92 654,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 92 654,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7233



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 32 000,00 32 000,00 32 000,00

01005 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
32 000,00

32 000,00 32 000,00

700 134 000,00 134 000,00 134 000,00

70005 134 000,00 134 000,00 134 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
134 000,00

134 000,00 134 000,00

710 695 000,00 695 000,00 695 000,00

71012 168 000,00 168 000,00 168 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
168 000,00

168 000,00 168 000,00

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 815/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7233



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

71015 527 000,00 527 000,00 527 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
527 000,00

527 000,00 527 000,00

750 75 388,00 75 388,00 75 388,00   

75011 53 888,00 53 888,00 53 888,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
53 888,00

53 888,00 53 888,00

752 21 500,00 21 500,00 21 500,00   

75224 21 500,00 21 500,00 21 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 500,00

21 500,00 21 500,00

754 5 522 610,00 5 522 610,00 5 522 610,00

75411 5 522 610,00 5 522 610,00 5 522 610,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 522 610,00

5 522 610,00 5 522 610,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 132 000,00 132 000,00

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona Narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7233



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

852 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

85203 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 594 540,32

1 594 540,32 1 594 540,32

853 1 602 298,45 1 602 298,45 1 602 298,45

85321 250 880,00 250 880,00 250 880,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
250 880,00

250 880,00 250 880,00

85334 1 351 418,45 1 351 418,45 1 351 418,45

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 351 418,45

1 351 418,45 1 351 418,45

9 787 836,77 9 787 836,77 9 787 836,77

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów 

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7233


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 815/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 815/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 815/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 2023r.

		2023-06-13T12:40:42+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




